
④
印
鑑
（
自
動
印
不
可
）

５
．
所
得
税
・
市
県
民
税
申
告
時
の
社

会
保
険
料
控
除

１
月
か
ら
12
月
ま
で
の
一
年
間
に
納

付
し
た
国
民
健
康
保
険
税
は
、
実
際
に

支
払
っ
た
人
が
所
得
税
確
定
申
告
や
市

民
税
県
民
税
（
住
民
税
）
申
告
の
社
会

保
険
料
控
除
と
す
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。年

金
か
ら
特
別
徴
収
さ
れ
た
国
民
健

康
保
険
税
は
、
特
別
徴
収
さ
れ
た
本
人

以
外
の
人
の
社
会
保
険
料
控
除
と
し
て

申
告
す
る
こ
と
は
で
き
ま
せ
ん
。

た
だ
し
、「
申
し
出
」
に
よ
り
口
座

振
替
に
よ
る
納
付
に
変
更
し
た
場
合

は
、
口
座
名
義
人
の
社
会
保
険
料
控
除

と
し
て
申
告
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

６
．
年
金
保
険
者
か
ら
の
通
知

年
金
保
険
者
か
ら
の
「
年
金
振
込
通

知
書
」
等
に
記
載
さ
れ
る
国
民
健
康
保

険
税
額
は
、
市
か
ら
の
「
納
税
通
知
書
」

等
と
同
じ
保
険
税
で
あ
り
、
重
複
し
て

徴
収
す
る
も
の
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

税
額
が
変
更
さ
れ
た
場
合
は
、
市
か

ら
送
付
す
る
通
知
を
ご
確
認
く
だ
さ

い
。

問
　
課
税
課
市
民
税
係

☎
（80）
１
２
８
１

日
の
翌
月
か
ら
３
か
月
目
以
降
の
最
初

の
年
金
支
給
月
か
ら
で
す
。
停
止
月
以

降
の
納
期
か
ら
口
座
振
替
で
の
普
通
徴

収
に
変
更
し
ま
す
。

※
期
別
に
よ
る
口
座
振
替
と
な
り
、
全

期
前
納
の
申
込
者
も
変
更
後
は
期
別

納
付
と
な
り
ま
す
。（
納
付
書
に
よ

る
納
付
に
は
変
更
で
き
ま
せ
ん
。）

３
月
末
日
ま
で
に
「
申
し
出
」
し
た

場
合
、
６
月
以
降
の
特
別
徴
収
を
停
止

し
、
７
月
（
第
１
期
）
か
ら
口
座
振
替

で
の
普
通
徴
収
と
な
り
ま
す
。

口
座
振
替
に
よ
る
納
付
で
滞
納
し
た

場
合
、
特
別
徴
収
に
切
替
え
る
こ
と
が

あ
り
ま
す
。
世
帯
主
以
外
の
口
座
か
ら

引
落
し
を
希
望
さ
れ
る
場
合
で
も
、
納

税
通
知
書
等
の
送
付
先
は
世
帯
主
（
納

税
義
務
者
）
あ
て
と
な
り
ま
す
。

必
要
な
も
の

①
国
民
健
康
保
険
税
納
付
方
法
変
更
申

出
書

②
山
武
市
口
座
振
替
依
頼
書
兼
自
動
振

込
利
用
申
込
書
（
依
頼
者
控
）

※
新
た
な
口
座
振
替
で
の
納
付
や
、
異

な
る
口
座
で
振
替
納
付
を
す
る
人

は
、「
申
し
出
」
前
に
金
融
機
関
で

口
座
振
替
の
手
続
き
が
必
要
で
す
。

※
既
に
口
座
振
替
納
付
し
て
い
る
人
は

②
の
提
出
は
不
要
。

③
申
出
者
（
世
帯
主
ま
た
は
世
帯
員
）

の
身
分
証
明
書

２
．
特
別
徴
収
の
対
象
と
な
る
年
金

老
齢
・
退
職
年
金
、
障
害
年
金
、
遺

族
年
金
で
、
受
給
額
が
年
額
18
万
円
以

上
の
年
金
が
特
別
徴
収
の
対
象
と
な
り

ま
す
。

複
数
の
年
金
を
受
給
し
て
い
る
場
合

は
、
次
の
優
先
順
位
に
よ
り
特
別
徴
収

さ
れ
る
年
金
を
決
定
し
ま
す
。
複
数
の

年
金
か
ら
重
複
し
て
徴
収
さ
れ
る
こ
と

は
あ
り
ま
せ
ん
。

①
厚
生
労
働
大
臣
（
国
民
年
金
・
厚
生

年
金
・
船
員
保
険
の
順
）

②
国
家
公
務
員
共
済
組
合

③
農
林
漁
業
団
体
職
員
共
済
組
合

④
日
本
私
立
学
校
振
興
・
共
済
事
業
団

⑤
地
方
公
務
員
共
済
組
合
（
公
立
学
校

共
済
組
合
を
含
む
）

３
．
年
金
か
ら
の
特
別
徴
収
月

仮
徴
収
は
、
年
税
額
決
定
前
の
４

月
・
６
月
・
８
月
の
支
給
年
金
か
ら
特

別
徴
収
し
ま
す
。

年
税
額
決
定
後
は
仮
徴
収
税
額
を
差

し
引
い
た
残
り
の
額
を
10
月
・
12
月
・

２
月
の
支
給
年
金
か
ら
特
別
徴
収
（
本

徴
収
）
し
ま
す
。

４
．
特
別
徴
収
か
ら
口
座
振
替
で
の
普
通

徴
収
に
変
更
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す

書
面
に
よ
る
「
申
し
出
」
が
必
要
で

す
。
特
別
徴
収
の
停
止
は
、「
申
し
出
」

国
民
健
康
保
険
税
の
特
別
徴
収
（
年

金
か
ら
の
天
引
き
）

平
成
25
年
４
月
の
年
金
支
給
分
か
ら

国
民
健
康
保
険
税
を
特
別
徴
収
（
仮
徴

収
）
さ
れ
る
人
（
一
定
の
要
件
を
満
た

す
場
合
）
に
、
３
月
末
頃
に
納
税
通
知

書
兼
特
別
徴
収
開
始
通
知
書
（
仮
徴

収
）
を
送
付
し
ま
す
。

１
．
特
別
徴
収
と
な
る
人
の
要
件

国
民
健
康
保
険
に
加
入
さ
れ
て
い
る

人
で
、
次
の
要
件
を
す
べ
て
満
た
す
人

（
世
帯
主
）
が
、
国
民
健
康
保
険
税
の

特
別
徴
収
の
対
象
と
な
り
ま
す
。

①
世
帯
主
が
国
民
健
康
保
険
加
入

②
世
帯
内
の
国
民
健
康
保
険
加
入
者
が

全
員
65
歳
か
ら
74
歳

③
世
帯
主
の
介
護
保
険
料
が
特
別
徴
収

さ
れ
て
い
る

④
世
帯
主
が
受
給
し
て
い
る
年
金
が
年

額
18
万
円
以
上

⑤
特
別
徴
収
さ
れ
る
介
護
保
険
料
と
国

民
健
康
保
険
税
の
合
計
額
が
、
世
帯

主
が
受
給
し
て
い
る
年
金
額
の
２
分

の
１
以
下

※
世
帯
主
が
年
度
途
中
で
75
歳
に
な
る

場
合
は
、
特
別
徴
収
に
は
な
り
ま
せ

ん
。
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に
対
し
て
奨
励
金
を
交
付
し
て
い
ま

す
。奨

励
金
は
１
㎏
に
つ
き
３
円
で
、
回

収
量
に
応
じ
た
額
を
交
付
し
ま
す
。

新
た
に
活
動
を
始
め
た
い
団
体
は
、

環
境
保
全
課
ま
で
ご
連
絡
く
だ
さ
い
。

リ
サ
イ
ク
ル
倉
庫
等
の
利
用

紙
類
（
ダ
ン
ボ
ー
ル
・
新
聞
・
雑

誌
・
牛
乳
パ
ッ
ク
）
は
、
市
役
所
、
各

出
張
所
に
、
リ
サ
イ
ク
ル
倉
庫
や
回
収

場
所
を
設
け
て
い
ま
す
の
で
、
ぜ
ひ
ご

利
用
く
だ
さ
い
。

問
　
環
境
保
全
課
生
活
環
境
係

☎
（80）
１
１
６
１

肥
料
販
売
の
お
知
ら
せ

農
業
集
落
排
水
汚
泥
（
下
水
汚
泥
）

を
利
用
し
た
堆
肥
「
山
武
活
性
肥
料
」、

「
大
富
活
性
肥
料
」
を
販
売
し
て
い
ま

す
。
農
業
、
家
庭
菜
園
、
ガ
ー
デ
ニ
ン

グ
な
ど
に
ご
使
用
く
だ
さ
い
。

販
売
価
格　

約
13
㎏
入
り
１
袋  

１
０
０
円

肥
料
成
分　

チ
ッ
ソ
４
・
１
％
、
リ
ン

６
・
７
％
、
カ
リ
０
・
２
４
％

販
売
場
所　

大
平
地
区
汚
水
処
理
施
設

内
に
て
指
定
日
時
の
み
販
売

※
Ｊ
Ａ
山
武
郡
市
第
３
集
出
荷
セ
ン

タ
ー
（
や
さ
い
の
里
）
付
近
で
す
。

販
売
日
時　

毎
月
第
２
・
第
４
火
曜
日

午
前
９
時
～
11
時

問
　
農
商
工
・
観
光
課

☎
（80）
１
２
１
２

家
庭
ご
み
の
減
量
化
を
推
進

資
源
回
収
運
動
奨
励
金

リ
サ
イ
ク
ル
で
き
る
資
源
物
（
紙

類
・
カ
ン
・
ペ
ッ
ト
ボ
ト
ル
・
繊
維
類

等
）
を
有
効
活
用
す
る
た
め
、
回
収
運

動
を
実
施
し
て
い
る
団
体
（
自
治
会
・

Ｐ
Ｔ
Ａ
・
子
ど
も
会
・
そ
の
他
団
体
）

利
用
で
き
る
方　

金
融
機
関
お
よ
び
認

定
経
営
革
新
等
支
援
機
関
の
支
援
を

受
け
、
自
ら
事
業
計
画
の
策
定
・
計

画
の
実
行
、
進
捗
の
報
告
を
行
う
中

小
企
業
者

制
度
の
特
徴

〇
中
小
企
業
者
が
認
定
経
営
革
新
等
支

援
機
関
の
力
を
借
り
、
経
営
改
善
に

取
り
組
む
場
合
に
信
用
保
証
料
を
減

免
（
概
ね
▲
０
・
２
％
）
し
、
金
融

面
、
経
営
の
状
態
を
改
善
す
る
取
り

組
み
を
強
力
に
サ
ポ
ー
ト
し
ま
す
。

〇
中
小
企
業
者
は
、
認
定
経
営
革
新
等

支
援
機
関
の
支
援
を
受
け
、
自
ら
事

業
計
画
を
策
定
・
実
行
し
、
そ
の
進

捗
を
金
融
機
関
へ
四
半
期
毎
に
報
告

を
し
ま
す
。（
金
融
機
関
は
経
営
支

援
の
実
施
状
況
を
含
め
信
用
保
証
協

会
へ
年
１
回
の
報
告
を
し
ま
す
。）

問
　
千
葉
県
信
用
保
証
協
会

本
店
期
中
支
援
課

☎
０
４
３
（
２
２
１
）
８
１
１
３

松
戸
支
店
期
中
支
援
課

☎
０
４
７
（
３
６
５
）
６
０
０
９

　
Ｈhttp://w

w
w

.chiba-cgc.or.jp/

経
営
力
強
化
保
証
制
度

経
営
力
強
化
保
証
制
度
と
は
、
中
小

企
業
者
の
資
金
調
達
に
あ
た
っ
て
、
金

融
機
関
が
認
定
経
営
革
新
等
支
援
機
関 

※
と
連
携
し
て
中
小
企
業
者
の
事
業
計

画
の
策
定
支
援
や
継
続
的
な
経
営
支
援

を
行
い
、
中
小
企
業
者
の
経
営
力
の
強

化
を
図
る
こ
と
を
目
的
と
し
て
創
設
さ

れ
た
制
度
で
す
。

※
認
定
経
営
革
新
等
支
援
機
関

中
小
企
業
の
新
た
な
事
業
活
動
の
促

進
に
関
す
る
法
律
第
17
条
第
１
項

（
平
成
24
年
８
月
30
日
施
行
）
の
規

定
に
基
づ
き
主
務
大
臣
の
認
定
を
受

け
た
税
理
士
・
金
融
機
関
等
の
専
門

家
。献　血

日　程　３月28日㈭
　　　　午前10時～11時45分
　　　　午後１時～午後４時
場　所　成東保健福祉センター

問　健康支援課保健予防係
　　☎（80）1173
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